sua * da offl deleg. § quibua modia ejus jorisdietio prorogetur veran. iUmi fit proro-

g^icio cx vi dausule generalis et cetera, aucloritate cnim cousenratoria, ai quam
habelis, a manifeslis injurii.« c! violenciis Innluni potrslis der^ndere eos, quos sedes

aposlolica vobis defendendoä cuumi^il, .servala turma umudali a}X)slolici, nec ad

I* alia, que judicialem indaginem cxigunl, vestram potestis cxlcndcrc poleslalem, ul

probalur in preallegata oonstitudone nova atatuimua. sed el veatra monido et

diado nuUam fiicit mendonem de injuria aliqua noloria vel excessu raanifeslo vel

notorio mcncioncm. ilom si prediclus dominus Mathias fratrihus prcJicatüribtis

aliquiiiii injuriam irrugasset, hoc dominis dccanis prediclis siio jure funclis rcquiUiri

w non possei, sed podus ioputanduui foret predicatoribus, qui coram eodem domino

Ifotbia anum Privilegium, d quod habant, nee aliquid aUud alleganint nec etiam'

appeUarunl. propter quod aentenda eicommunicadonia majoria per eundem dominum

Mathiam pTdatRoontra ipaoa ügati annt fratres predicti mazime ex contrmptu. aioqoe

audiendi non sunt coram vobis nec est eis aliqualenu? respondeuduiii. tlem con-

» servacionis lillere, si que sunt, quanim auclorilale procedere inteudilis. vel privi-

legia fratrum predicatorum de cooscrvacionc decanis predicUs conmissa vel privilegia

eivibna el inodia dvilatia Ai^gentinensia concesaa* nnllam fiidanl mendonem nec ea

revoeant quoquo modo, unde voa de ipsis vel proceaaiboa ex eia vel ab eia aeculia

judicare vel cognoscere non habelis, sed minorem poleslalem vel ad majus equalem.

» propter quod iterum in decanis predicüs animadvertere non poteslis , cum non

habeatis Imperium par ia parem, item quia locus Eisteteuäis prediclus ultra lerciam

vel quarlam dkHam a finibua AigaaUneiwia dyoeeaia diaial, item quia morluo domino

papa mandatore littere oonaenralorie, si que aunt, quarum auctoritate prooadere

intenditis» exqpirarunl, re integra existente, iton quia iidem domini mei decani

« oonm vobia apud Eysleten venire vd conparere non pcaaunl nec audent propter

i C. 28 X tk of. jnd dtl (1^9).

* a 4d X de qff. jud. dd. (l^iSJ.

« > /MNKMhf «ifiMrafM mper ftütiqm Mra» ieertkdiim, Ärgmt. 1478 Lib. Ifat, 101 b > ^^atnimtu

* Uenrici canliiialin UmUtemi« Summa dwm^ Lugdmi, löS8 /ui. ötf Lib. J, 10.
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viaruin discrimiaa el propl*'r [neliuii, qui polest cadere in cuuslaalem. peto igitiir

a vobis, quateaus in diclo negocio supensedere velilis et quod dominos meos decanos